

RCS : TOULOUSE

Code greffe : 3102

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de TOULOUSE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 01515

Numéro SIREN : 811 178 417

Nom ou dénomination : 3BV

Ce dépôt a été enregistré le 13/04/2021 sous le numéro de dépôt B2021/010112

SARL 3BV

250 RUE DE L'ORMIERE

31380 MONTASTRUC-LA-CONSEILLERE

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

SARL 3BV

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)			
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé							
Autres immobilisations corporelles		23 560,64	23 300,93	259,71	0,02	5 916,98	0,95
Autres Participations		470 000,00		470 000,00	33,76	470 000,00	75,80
Autres immobilisations financières		2 920,00		2 920,00	0,21	2 920,00	0,47
TOTAL (I)		496 480,64	23 300,93	473 179,71	33,99	478 836,98	77,02
Actif circulant							
Clients et comptes rattachés		20 104,80		20 104,80	1,44		
Autres créances							
. Personnel		200,00		200,00	0,01	3 200,00	0,51
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		797,34		797,34	0,06	427,11	0,07
. Autres						17 200,00	2,77
Disponibilités		895 976,21		895 976,21	64,35	121 569,06	19,55
Charges constatées d'avance		2 046,00		2 046,00	0,15	501,00	0,08
TOTAL (II)		919 124,35		919 124,35	66,01	142 897,17	22,98
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)							
Primes de remboursement des obligations (IV)							
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)							
TOTAL ACTIF (0 à V)		1 415 604,99	23 300,93	1 392 304,06	100,00	621 734,15	100,00

**CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL**



SARL 3BV

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 270 000,00)	270 000,00	19,39	270 000,00	43,43
Réserve légale	27 000,00	1,94	12 812,20	2,06
Autres réserves	56 228,63	4,04	70 312,99	11,31
Résultat de l'exercice	79 776,94	5,73	53 273,44	8,57
TOTAL (I)	433 005,57	31,10	406 398,63	65,37
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Emprunts	89 347,29	6,42	116 547,36	18,75
. Découverts, concours bancaires	220,04	0,02	209,81	0,03
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 149,92	0,30	2 562,65	0,41
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	5 753,00	0,41	4 545,00	0,73
. Organismes sociaux	57 848,44	4,15	10 232,11	1,65
. Etat, impôts sur les bénéfices	843,00	0,06		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	8 140,80	0,58	5 566,00	0,90
. Autres impôts, taxes et assimilés	16,00	0,00	472,59	0,08
Autres dettes	792 980,00	58,95	75 200,00	12,10
TOTAL (IV)	959 298,49	68,90	215 335,52	34,63
TOTAL PASSIF (I à V)	1 392 304,06	100,00	621 734,15	100,00

SARL 3BV

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Production vendue services	388 314,00		388 314,00	100,00	356 365,00	100,00	31 949	8,97		
Chiffres d'Affaires Nets	388 314,00		388 314,00	100,00	356 365,00	100,00	31 949	8,97		
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			6 258,51	1,61	2 485,95	0,70	3 773	151,83		
Autres produits			32,52	0,01	941,60	0,26	-909	-96,59		
Total des produits d'exploitation (I)			394 605,03	101,62	359 792,55	100,96	34 813	9,68		
Autres achats et charges externes			46 662,19	12,02	40 586,19	11,39	6 076	14,97		
Impôts, taxes et versements assimilés			2 097,99	0,54	1 206,15	0,34	891	73,88		
Salaires et traitements			309 470,04	79,70	286 585,66	80,42	22 885	7,99		
Charges sociales			13 800,55	3,55	16 890,45	4,74	-3 090	-18,28		
Dotations aux amortissements sur immobilisations			5 657,27	1,46	6 101,88	1,71	-444	-7,27		
Autres charges			13,90	0,00	63,24	0,02	-50	-79,36		
Total des charges d'exploitation (II)			377 701,94	97,27	351 433,57	98,62	26 268	7,47		
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			16 903,09	4,35	8 358,98	2,35	8 545	102,24		
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Produits financiers de participations			67 220,00	17,31	49 220,00	13,81	18 000	36,57		
Total des produits financiers (V)			67 220,00	17,31	49 220,00	13,81	18 000	36,57		
Intérêts et charges assimilées			3 503,15	0,90	4 278,54	1,20	-775	-18,11		
Total des charges financières (VI)			3 503,15	0,90	4 278,54	1,20	-775	-18,11		
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			63 716,85	16,41	44 941,46	12,61	18 775	41,78		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			80 619,94	20,76	53 300,44	14,96	27 319	51,26		
Total des produits exceptionnels (VII)										
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					27,00	0,01	-27	-100,00		
Total des charges exceptionnelles (VIII)					27,00	0,01	-27	-100,00		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)					-27,00	-0,00	27	-100,00		
Impôts sur les bénéfices (X)			843,00	0,22			843	N/S		
Total des Produits (I+III+V+VII)			461 825,03	118,93	409 012,55	114,77	52 813	12,91		
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)			382 048,09	98,39	355 739,11	99,82	26 309	7,40		
RÉSULTAT NET			79 776,94	20,54	53 273,44	14,95	26 503	49,75		
			Bénéfice		Bénéfice					

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

3BV
Société à responsabilité limitée
au capital de 270 000 euros
Siège social : 250 rue de l'Ormière,
ZAC de l'Ormière
31380 MONTASTRUC LA CONSEILLERE
811.178.417 RCS TOULOUSE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 8 FEVRIER 2021

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2020

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2020 s'élevant à **79 776,94 euros** en totalité au compte "**Autres Réserves**" lequel s'élève ainsi à 136 005,57 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société s'élèvent à 433 005,57 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

EXERCICE	REVENUS ELIGIBLES A L'ABATTEMENT		REVENUS NON ELIGIBLES A L'ABATTEMENT
	Dividendes	Autres revenus distribués	
31/12/2019	19 170 €	34 000€ (Distribution de réserves décidée par AGOE du 31/07/2020)	
31/12/2018	0 €		
31/12/2017	0 €		

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 8 Février 2021

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des associés présents ou représentés.

Certifié conforme
La Gérance

